

	Desalpes S.r.l. Via Pietro Mascagni 22, 20122 Milano (MI)
--	---

AUTORIZZAZIONI E CERTIFICAZIONI <i>Authorizations and validations</i>	
---	--

TRADITIONAL BUN CLASSICO C/UOVO
--

CODICE ARTICOLO <i>item number</i>	TB100CLAU
--	-----------

MARCHIO <i>Brand</i>	Desalpes
--------------------------------	----------

CODICE EAN 13 - PRODOTTO <i>Code EAN 13 - product</i>	
---	--

CODICE EAN 128 AI(01) - CARTONE <i>Code EAN 128 AI(01) - cardboard packaging</i>	
--	--

DENOMINAZIONE COMMERCIALE <i>Trading name</i>	Pane per hamburger <i>Burger bun</i>
---	---

DENOMINAZIONE DI VENDITA <i>Legal name</i>	Traditional bun classico c/uovo <i>Traditional bun classico</i>
--	--

DESCRIZIONE <i>Description</i>	Pane per hamburger classico c/uovo <i>Classic burger bun</i>
--	---

PESO UNITARIO PEZZO (g) <i>Unit weight (g)</i>	95 g +/- 5g
--	-------------

PESO CONSUMER UNIT (g) imballi esclusi <i>Consumer unit weight (g) packaging excluded</i>	--
---	----

PESO CARTONE imballi esclusi (g) <i>Cardboard packaging weight (g) packaging excluded</i>	3420 g
---	--------

PESO CARTONE medio lordo (g) <i>Cardboard packaging weight (g) average gross weight</i>	4220 g
---	--------

FORMATO LOTTO <i>Batch size</i>	AAGGG (AA= anno; GGG= giorno giuliano) <i>YYDDD (YY= year ; DDD= julian day)</i>
---	---

SHELF LIFE <i>Shelf life</i>	3 mesi in luogo fresco e asciutto <i>3 months in cool and dry place</i>
--	--

FORMATO TMC <i>DMD format</i>	MM/AAAA <i>MM/YYYY</i>
---	---------------------------

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

INGREDIENTI	Farina burger (farina di GRANO tenero tipo "00", zucchero, GLUTINE vitale di FRUMENTO, LATTE, intero in polvere, sale, BURRO in polvere, farina di FRUMENTO maltato, aroma, complesso enzimatico, agente trattante della farina (acido ascorbico)), lievito naturale (farina di FRUMENTO, farina di FRUMENTO maltata, lieviti naturali in polvere (saccaromices cerevisiae)), sale, tuorlo d'uovo in polvere, BURRO (90%), maltodestrine, proteine del LATTE, emulsionante: E471, lievito di birra. GLASSATURA: uovo intero
--------------------	--

Allergeni presenti <i>Presence of allergens</i>	contiene glutine, latte e uovo it contain gluten, milk and egg
--	---

Allergeni che possono essere contenuti in tracce <i>Allergens that may be contained in traces</i>	può contenere tracce di frutta a guscio (noci), sesamo e soia may contain traces of nuts (nuts), sesame and soy
--	--

Allergeni presenti in stabilimento <i>Presence of allergens at plant</i>	--
---	----

CONFEZIONAMENTO <i>PACKAGING</i>	
--	--

n. pezzi per cartone <i>n. of pieces per cardboard packaging</i>	36 pezzi - 6 vaschette da 6 pz/cad.
---	-------------------------------------

PALLETTIZZAZIONE (standard allo stabilimento produttivo) <i>PACKAGING PALLETS (standard to the productive plant)</i>			
--	--	--	--

tipo pallet <i>pallet type</i>	Europallet	n. totale consumer unit per pallet <i>total number of consumer unit per pallet</i>	--
misure pallet <i>pallet sizes</i>	80 x 120	peso netto pallet (Kg) <i>pallet net weight (Kg)</i>	164,2
n. cartoni per strato <i>n. of cardboard packaging per layer</i>	6	peso lordo medio pallet (kg) <i>pallet average gross weight (Kg)</i>	217,6
n. strati per pallet <i>n. of layers per pallet</i>	7	altezza media pallet (m) <i>pallet average height (m)</i>	1,95
n. totale cartoni per pallet <i>tot number of cardboard packaging per pallet</i>	42	avvolgimento pallet <i>pallet envelopment</i>	film estensibile

SPECIFICHE IMBALLO PRIMARIO <i>PRIMARY PACKAGIN SPECIFICATIONS</i>	
--	--

descrizione <i>description</i>	Vaschetta con film termosaldato <i>Tray with heat-sealed film</i>
composizione materiale <i>material composition</i>	PP
peso medio (g) <i>avarage weight (g)</i>	
misure esterne (mm) <i>external sizes (mm)</i>	
tipo di chiusura <i>type of latch</i>	termosaldatura in atmosfera modificata <i>heat welding in modified atmosphere</i>

SPECIFICHE IMBALLO SECONDARIO - CARTONE <i>SECONDARY PACKAGING SPECIFICATIONS (cardboard box)</i>	
---	--

descrizione <i>description</i>	cartone <i>cardboard box</i>	
cod. <i>code</i>	cartone burger buns	
tipologia materiale <i>material type</i>	cartone <i>cardboard</i>	
peso medio (g) <i>avarage weight (g)</i>	800g	
misure esterne (mm) <i>external sizes (mm)</i>	lunghezza <i>length</i>	400
	profondità o larghezza <i>width</i>	400
	altezza <i>height</i>	300
tipo di chiusura <i>type of latch</i>	Scotch Scotch	

MODALITA' DI CONSERVAZIONE <i>Conservation</i>	Conservare in luogo fresco e asciutto <i>Store in a cool, dry place</i>
--	--

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE <i>Nutrition facts</i>	valori medi per 100g <i>average values per 100 g</i>	
Valori energetici <i>Energy</i>	1195,34	kJ
	284,55	kcal
Grassi <i>Fat</i>	2,53	g
di cui acidi grassi saturi <i>of which saturates</i>	1,08	g
Carboidrati <i>Carbohydrate</i>	54,06	g
di cui zuccheri <i>of which sugars</i>	12,31	g
Proteine <i>Protein</i>	10,20	g
Sale <i>Salt</i>	2,76	g